ПРОТОКОЛ № Б 32 - 09/24 от 2 сентября 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 11 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Соболева О.О.
6. Белецкий В.Ю.
7. Терехова Е.М.
8. Вебер Е.Е.
9. Комина М.В.
10. Аристов Н.Н.
11. Гоголь Н.Н.

Повестка дня
1. Утверюдение регламентов соревнований Календаря 2024.
Приложение 1.
1.1. Всероссийские спортивные соревнования по КОНКУРУ «Кубок Восточного экономического форума – 2024», (LL) ООО ШВЕ «Россо» г. Владивосток
Голосовали ЗА – 10    Против - 1
1.2. Чемпионат России по ДРАЙВИНГУ. 19-23 сентября 2024. КСК «Виват Россия» Московская обл.
Голосовали ЗА – 10		Против - 1
1.3. Первенство России по ДРАЙВИНГУ. 19-23 сентября 2024. КСК «Виват Россия» Московская обл.
Голосовали ЗА – 10			Против - 1
1.4. Чемпионат СФО по ТРОЕБОРЬЮ LL. 6-10 октября 2024 ГАУ ДО НСО СШОР по конному спорту. г. Новосибирск
Голосовали ЗА – 11
1.5. Первенство России по ТРОЕБОРЬЮ LL. 6-10 октября 2024 ГАУ ДО НСО СШОР по конному спорту. г. Новосибирск
Голосовали ЗА – 11
1.6. Межрегиональные спортивные соревнования по КОНКУРУ Кубок КСК «Дубровский» 4-9 сентября 2024 КСК «Дубровский, Оренбургская обл.
Голосовали ЗА – 11
1.7. Всероссийские спортивные соревнования по КОНКУРУ на призы КСК «Виват Россия»12-16 сентября 2024. Московская обл.
Голосовали ЗА - 11
2. Утверждение решений Студенческого комитета ФКСР (Приложение 2)
2.1. Статус «спортсмена-студента»
Голосовали ЗА - 11
3. Смена спортивного гражданства Артемьева О.И.
[bookmark: _GoBack]Голосовали ЗА – 11

Исполнительный директор  Калинин С.В.